**H**Accidia qđ est. Rō. fm Tho. ij.  
ij.q. xxxv. Accidia fm Dama  
scenū est qdā tristitia aggraz  
uās animū hōis ut mīrū ei agere liz  
beat. Et iō accidia importat qdā te  
diū opandi. Hōi aut̄ tristitia qñq̄  
est mala fm se. qñq̄ hñ effectum  
fm se quidē est si de eo quod est vere

## Accidia. Accusare.

bonū licet sit apparet̄ malū. sicut tri  
stia q̄ est de spūali bono. si hñ est de  
malo p̄t̄ esse mala fm effectū. si sic  
hōiem aggraueat ut eū totale a bono  
ope retrahat. a sic est p̄t̄ nō tñ sp̄  
mōile. Ra; si inchoatio peccati fit in  
sola sensualitate a non pueniat vīcī  
ad osensū hōis tūc ppter imperfectōem  
act⁹ est p̄t̄ veniale. Qñ hñ ptingit  
ad ratōe; q̄ osentit in horrore detes  
tatōe; boni diuini carne cōtra spūm  
pualente est p̄t̄ mortale. A. Hoc  
intellige qñ hñ tristitia ē circa ea q̄  
sunt p̄cepti seu nēcessitatis salutis. ut in  
sum. cō. li. ii. t. xxij. q. cxxij. B

**H**Cōmodatō vide. Cōmodatū  
Cusare. vt̄ hōmo teneat ac  
cusare. Rō. fm Tho. ij.ij.q.lx  
vij. Si crīmē fit tale q̄ vergat in de  
trīmē reipublice: teneat̄ ad accusa  
tōem. dummo possit sufficientē p̄bare  
puta cū p̄t̄ alicui⁹ vergit in multi  
tudinē corruptelā corporalē hōe spūa  
lem. Si autem nō fit tale q̄ in multi  
tudinem redūdet. v̄l etiā si sufficiē  
tem p̄bationē habere nō possit nō te  
nēt̄ ad accusandum. quia nullus tes  
netur ad id quod debito modo p̄fice  
re nō potest. A. Nec obstat predictis  
si reuelat secretū q̄ hoc fit ppter con  
mune bonū q̄b semp p̄ferendū est p̄  
uato. Et iō ōtra bonū cōmune nul  
lum secretū licet recipere. nec tñ est om  
nino secretū; q̄b p̄ sufficientes testes  
p̄t̄ p̄bari. fm Tho. vbi s. et in sum.  
cō. li. ij. t. v. q. cxc. B Quō at de  
beat fieri accusatio. Scđō primo q̄  
debet fieri in scriptis. ij. q. vlt. qui cri  
men. Scđō hoc semp nō est necessariū  
puta in leui crīmē. ff. de accu. l. letia  
Similiter etiam notorijs. quia in hu  
iustīmōi nec accusator requiritur. ex de  
accusa. Evidētia. Seus in non nos  
tōijs etiam si non manifesta fint. ri  
q. ij. eoz. A. Notoriūm s. quod p̄  
p̄sententiā vel cōfessiōem factam in  
iure. aut p̄ evidētia rei que tergiver  
satōe aliqua celati non possit. ext. de  
coha. de. et muti. c. si. Manifesta at

## Accusatus.

dic possit q̄ aliter liquet. **D**. Itē debet accusatio fieri cū inscriptōne . a q̄ accusator debz se ad penā taliōis ob ligare vt . ii . q̄ . vlt. Quisquis . a . q̄ . iij . calūmator . a . q̄ . q̄ non pbauerit. Expiūf qdā casus vt in leui crīmīe Itē in crīmīe apostasie. Itē cū maritus accusat uxore; de adulterio . a in filibz. Sed scidū q̄ et si accusator nō inscribat ex natura tñ accusatōis h̄ pena calūmierem̄it. **C**. de accusa . i . vi. Itē accusatio debz expiūf viuavocē a pñte accusato . ii . q̄ . vlt. psc̄pta. **A**. Con-p̄dictis Alb. a idē nota f̄ in sūcō-li-ii-ti-v-q-dxxxix. **D**.